
Č.j. EX 887/15 - 105
č.j. oprávněného: 3050042411

U S N E S E N Í

Soudní  exekutor  Mgr.  Jiří  Král, Exekutorský  úřad  Ostrava,  se  sídlem  Dvořákova  1515/2,  pověřený
Okresním soudem v Klatovech dne  25.11.2015  č.j.  28 EXE 2262/2015 - 12, vydaným podle vykonatelného
rozsudku Okresního soudu v Klatovech, č.j. 8C 33/2014-21 ze dne 30.04.2014,

proti povinnému: Jitka Frýdová
bytem Volšovy č.p. 17, Sušice, RČ: 796027/1979

na návrh oprávněného: Česká televize
se sídlem Na hřebenech II 1132/4, Praha,  IČ: 00027383,
práv. zast. advokátem JUDr. Dalibor Kalcso, se sídlem Resslova 956/13, Hradec 
Králové, PSČ: 500 02,  IČ: 66212162

o nařízení exekuce k vymožení povinnosti povinného  zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 1.890,- Kč a její
příslušenství, tj.  úroky z prodl. ve výši 246,04 Kč, náklady nalézacího řízení ve výši  3.546,- Kč a povinnosti
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a povinnosti
povinného uhradit oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu
exekutorovi náklady exekuce, vydává   t o t o :

o p r a v n é    u s n e s e n í

Usnesení o nařízení dražebního jednání č.j.  043 EX 887/15-95 ze dne 24.9.2024 se ve výroku I.  mění
následovně:

I. Nařizuje se elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb
na adrese portálu www.exdrazby.cz.

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven na den 8.11.2024 v 10:00 hodin, od tohoto okamžiku
mohou dražitelé činit podání.

Ukončení elektronické dražby je stanoveno na den  v 11:00 hodin.  Dražba se však koná do doby,
dokud  dražitelé  činí  podání  (§  336i  odst.  4  o.s.ř.).  Bude-li  v  posledních  pěti  minutách  před  stanoveným
okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení
dražby se posouvá o pět  minut od okamžiku učinění  podání.  Budou-li  poté činěna další  podání,  postup dle
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další
podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. 

Odůvodnění

Soudní exekutor  Mgr. Jiří Král, Exekutorský úřad  Ostrava, se sídlem Dvořákova 1515/2, 702 00 Ostrava, byl
pověřen usnesením  Okresního soudu v Klatovech ze dne  25.11.2015  č.j.  28 EXE 2262/2015 - 12, vydaným
podle vykonatelného rozsudku Okresního soudu v Klatovech, č.j. 8C 33/2014-21 ze dne 30.04.2014, k vymožení
povinnosti povinného  zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 1.890,- Kč s příslušenstvím.

Dne .24.9.2024 vydal soudní exekutor usnesení o nařízení dražebního jednání č.j. 043 EX 887/15 - 95.

Ve výše uvedeném usnesení  byla chyba v psaní,  kdy na místo špatně uvedeného data dražby 8.10.2024 zní
správné datum 8.11.2024.  

Dle ust. § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v počtech, jakož i
jiné  zjevné  nesprávnosti.  Týká-li  se  oprava  výroku  rozhodnutí  nebo  není-li  možné  provést  opravu  ve
stejnopisech  rozhodnutí,  vydá  o  tom  opravné  usnesení,  které  doručí  účastníkům.  Dle  ust.  §  55b  e.ř.  při

http://www.exdrazby.cz/


rozhodování  postupuje  exekutor  obdobně  podle  občanského  soudního  řádu.  Exekutor  při  rozhodování  činí
úkony, které v řízení o výkon rozhodnutí přísluší soudu prvého stupně. 

Jelikož ve výše  uvedeném usnesení  byl  zřejmý překlep,  kdy se jedná o zjevnou nesprávnost,  vydal  soudní
exekutor v souladu s ust. § 164 o.s.ř. toto opravné usnesení. 

Poučení: Proti tomuto usnesení   n e n í   přípustný opravný prostředek. 

V Ostravě dne 01.10.2024

   úřední otisk 
   razítka

Mgr. Jiří Král 
soudní exekutor 

Exekutorský úřad Ostrava 

Doručuje se:
 JUDr. Dalibor Kalcso, advokát, Resslova 956/13, Hradec Králové, PSČ 500 02 (právní zástupce oprávněného) 
Jitka Frýdová, Volšovy č.p. 17, Sušice, PSČ 342 01 (povinný)
Secapital  S.á.R.L.,id.č.B 108305,  Avenue Charles  de  Gaulle  2,  L-1653,  Lucemburk,  Lucembursko (zástavní
věřitelé)
Tomáš Podlesný, č.p. 188, 342 01 Žichovice
Obecní úřad Sušice
Obecní úřad Žichovice
Finanční úřad pro Plzeňský kraj - Územní pracoviště v Klatovech
Katastrální ú úřad pro Plzeňský kraj - Katastrální pracoviště Klatovy
OSSZ Klatovy
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
Revírní bratrská pokladna 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Česká průmyslová zdravotní pojišťovna
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Mgr. Ondřej Svoboda, soudní exekutor
JUDr. Ondřej Mareš, soudní exekutor
JUDr. Dalimil Mika, soudní exekutor 
Mgr. Ing. Jiří Prošek, soudní exekutor
Mgr. Lukáš Křivánek, MBA, soudní exekutor
JUDr. Eva Koutníková, soudní exekutorka 
JUDr. Petr Kocián, soudní exekutor 
Mgr. Zuzana Sobíšková, soudní exekutorka 
Mgr. Daniel Vlček, soudní exekutor 
JUDr. Vendula Flašhansová, soudní exekutorka
JUDr. Ivo Erbert, soudní exekutor
Mgr. Michal Suchánek, soudní exekutor 

Poučení:
Je-li Vám zásilkou doručen dokument bez otisku razítka a podpisu, je platný i bez těchto náležitostí, neboť byl vyhotoven za
součinnosti  provozovatele  poštovních  služeb.  K Vaší  písemné  žádosti  zašleme  písemnost  elektronickou  poštou  na
elektronickou  adresu  uvedenou  v žádosti.  Písemnost  bude  vyhotovena  v elektronické  podobě  a  opatřená  elektronickým
podpisem soudního exekutora nebo jeho zaměstnance, který písemnost vytvořil, nebo Vám bude předána v sídle úřadu na
technickém nosiči dat (ust. § 17b kancelářského řádu Exekutorské komory ČR).
Mgr. Jiří Král
soudní exekutor


		2024-10-01T13:43:50+0200




